
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

                                             РЕШЕНИЕ

22 сентября  2020  года  № 9/3

О  согласовании  ежеквартального
сводного  районного   календарного
плана  по  досуговой,  социально-
воспитательной,  физкультурно-
оздоровительной  и  спортивной
работе  с  населением  по  месту
жительства  на  территории
Басманного  района  в  IV  квартале
2020  года

    В  соответствии  c пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39  «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы»  и  на  основании  обращения  управы  Басманного  района  города
Москвы  от 15.09.2020  №  БМ-13-1631/20,  заслушав  и  обсудив
ежеквартальный  сводный  районный  календарный  план  по  досуговой,
социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и  спортивной
работе  с  населением  по  месту  жительства,  Совет  депутатов
муниципального округа Басманный решил:
      1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по
досуговой,  социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и
спортивной  работе  с  населением  по  месту  жительства  на  территории
Басманного района в IV  квартале 2020 года согласно приложению. 
      2.  Направить  настоящее  решение  в  управу  Басманного  района,
Департамент  территориальных  органов  исполнительной  власти  города
Москвы.
      3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального округа Басманный.
      4.  Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Басманный Г.В. Аничкина.

Глава муниципального
округа Басманный                                                                          Г.В. Аничкин



Приложение 
к решению Совета депутатов
муниципального округа Басманный
от 22 сентября 2020 года № 9/3

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по месту жительства в IV  квартале 2020 года

№
 п

/п

Н
аз

ва
н

и
е 

м
ер

оп
р

и
ят

и
я

Н
ап

р
ав

ле
н

н
ос

ть
 

м
ер

оп
р

и
ят

и
я 

 
сп

ор
т/

до
су

г

Ф
ор

м
а 

м
ер

оп
р

и
ят

и
я

К
р

ат
к

ое
 

со
де

р
ж

ан
и

е 
м

ер
оп

р
и

ят
и

я

Д
ат

а 
 п

р
ов

ед
ен

и
я

м
ер

оп
р

и
ят

и
я

В
р

ем
я 

п
р

ов
ед

ен
и

я 

М
ес

то
 

п
р

ов
ед

ен
и

я 
м

ер
оп

р
и

ят
и

я

В
оз

р
ас

тн
ая

 
к

ат
ег

ор
и

я

О
тв

ет
ст

ве
н

н
ы

й
 

за
 п

р
ов

ед
ен

и
е 

м
ер

оп
р

и
ят

и
я 

и
 

те
л

еф
он

П
л

ан
и

ру
ем

ое
 

к
ол

и
ч

ес
тв

о 
уч

ас
тн

и
к

ов
/ 

зр
и

те
л

ей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Турнир по 
настольному 
теннису, 
посвященный Дню 
учителя

спорт турнир соревнования по 
настольному 
теннису среди 
детей

02.10.2020 16.00 Лялин пер., 
д.8, стр.1

7+ АНО ДК 
"Покровка"       
Кустов В.А.       
84959171476

25

2 Мастер класс по 
калиграфии  

досуг мастер-класс правильное 
написание 
иероглифов

03.10.2020 14.30 Бауманская 
ул., д. 28, стр.2

18+ АНО Центр 
дальневосточн
ых единоборст  
Мазнёв А.А.      
89162518957

10

3 Мастер-класс по 
настольному 
теннису для 
спортсменов на 
колясках

досуг мастер-класс мастер-класс по 
настольному 
теннису для 
спортсменов на 
колясках

06.10.2020 12.00 Плетешковски
й пер., д.5/3, 
стр.4

18+ Фонд 
"Филантроп"     
Казарин А.Ю.   
89165371517

5



4 Эстафета "Мы-
Каратисты" между 
секциями карате 
разных стилей и 
направлений

спорт турнир спарринги 07.10.2020 18.00 Чистопрудный 
бульвар, д.14, 
стр.1

4+ АНО ЦРД "БГ 
Кодокан"           
Косоротов С.А. 
84956241307

70

5 "Осенняя пора" - 
изоуроки на 
пленэре

досуг изоурок изо-урок осенние
пейзажи

08.10.2020 18.00  Госпитальный
вал, д. 5, корп. 
18

5+ ДЦ "Гармония" 
Юрасов А.Б.     
89162517383

12

6 Праздничная 
программа, 
посвященная 
Международному 
Дню пожилого 
человека

досуг мастер-класс праздничная 
программа

09.10.2020 17.00 Бауманская 
ул., д.36

8+ АНО ЦТ 
"Золотые 
Купола"             
Бондарь В.М.    
89104591067

30

7 Клубная встреча 
"Играем все 
вместе" 

досуг клубная 
встреча

клубная встреча, 
игра на 
музыкальных 
инструментах

11.10.2020 13.00 Бауманская 
ул., д.46, стр., 
1

12+ РОО Клуб 
"Эхо"        
Соколова  С.В.  
8-916-556-22-67

6

8 Выставка детского 
творчества, 
посвященная Дню 
учителя

досуг творческое 
мероприятие

выставка 
детского 
творчества, 
чаепитие

11.10.2020 12.00 ул. 
Бауманская, 
д.28, стр.2

7+ РОО ЦТ 
"Кижи"              
Нилов И.В.        
89035235084

25

9 Московский 
турнир по самбо, 
посвященный 
первому капитану 
сборной команды 
СССР Г.К. Шульцу

спорт соревнование соревнование по 
самбо среди 
детей

11.10.2020 11.00 Госпитальная 
наб., д.4/2

9+ СФМ "Рико"     
Пензин Ю.Н.    
89263250737     

20



10 Выставка 
художественных 
работ, посвященная
Дню Басманного 
района

досуг творческое 
мероприятие 

выставка 
детского 
творчества, 
чаепитие

11-18.10.20 12-
20.00

ул. 
Бауманская, 
д.28, стр.2

7+ РОО ЦТ 
"Кижи"              
Нилов И.В.        
89035235084

20

11 "Золотой Кубок 
Района", 
приурочен ко  Дню 
Басманного района

спорт турнир турнир по мини-
футболу для 
детей и взрослых

11.10.2020 16.00 Земляной Вал 
ул.,                    
д. 24/32

10+ Управа 
Басманного 
района, Совет 
Депутатов МО 
Басманный  и    
филиал 
"Янтарь"            
8-(499)-261-70-
59

50

12 Музыкально-
драматический 
спектакль 
"Бессмертие"

досуг спектакль спектакль 14.10.2020 19.00 Плетешковски
й пер., д.5/3, 
стр.4

5+ Фонд 
"Филантроп"     
Казарин А.Ю.   
89165371517

30

13 Соревнования по 
каратэ, 
посвященные Дню 
Басманного района

спорт соревнования соревнования, 
детские группы

14.10.2020 17-00 Верхняя 
Сыромятничес
кая ул., д.9, 
стр.1

8+ РОО "Центр 
"Киокушинкай 
каратэ-до"         
Белов В.Б.         
89263730507

30

14 Технический 
калейдоскоп

досуг интерактивно
мероприятие

демонстрация 
возможностей 
технического 
творчества на 
открытой 
площадке

14.10.2020 16.00 Хитровская 
площадь, д.3/1,
стр.1

6+ РОО РЦТ 
"Рател"              
Иванова Е.В.     
889175515102 

30

15 Сдача нормативов 
по ОФП, 
приуроченная ко 

спорт конкурс сдача нормативов
по ОФП 

14.10.2020 15.00 Подкопаевский
пер., д.9, стр.1

6+ СФМ "Рико"     
Пензин Ю.Н.    
89263250737     

30



Дню Басманного 
района

16 Выставка работ 
"Умельцы 
Басманного 
района"

досуг выставка демонстрация 
прикладных 
работ 
воспитанников 
ДЦ "Юный 
мастер"

14.10.2020 12.00 Фридриха 
Энгельса ул., 
д.63, стр.1

4+ АНО "ДЦ 
"Юный мастер"
Копосова С.Г.   
89161965778

20

17 Мастер-класс по 
легоробототехнике 
"Технология печати
3Д", посвященный 
Дню Басманного 
района 

досуг мастер-класс изображение 
герба Басманного
района

16.10.2020 17.00 Переведеновск
ий пер., д.4, 
стр.1

8+ АНО ЦТ 
"Золотые 
Купола"             
Бондарь В.М.    
89104591067

20

18 Тестирование 
силовой 
подготовки для 
секции 
пауэрлифтинга

спорт спортивный 
квест

прикидка 
силовой 
подготовки для 
секции 
пауэрлифтинга

19.10.2020 18.00 Лялин пер., 
д.7/2, стр.1

18+ АНО СК 
"Развитие 
силовых видов 
спорта"             
Сафронов В.В.  
89067030581

10

19 Мастер-класс 
"Тактические 
действия в 
обороне"

спорт мастер класс способы 
перехвата 
инициативы

22.10.2020 19.00  Госпитальный
вал, д.5, 
корп.18

12+ СК "Цунами"    
Корзинкин Г.А 
89166179002.

10

20 Семейный турнир 
по настольному 
теннису

спорт турнир соревнования по 
настольному 
теннису 
семейных команд

23.10.2020 16.00 Лялин пер., 
д.8, стр.1

7+ АНО ДК 
"Покровка"       
Кустов В.А.       
84959171476

25



21 "Спорт и мир" - 
старты самбистов и
дзюдоистов

спорт турнир спарринги 24.10.2020 12.00 Чистопрудный 
бульвар, д.14, 
стр.1

4+ АНО ЦРД "БГ 
Кодокан"           
Косоротов С.А. 
84956241307

60

22 "Морским судам 
быть" программа, 
посвященная Дню 
основания 
Российского 
военно-морского 
флота. Мастер-
класс 
"Резиномоторный 
катер"

досуг мастер-класс 
праздничная 
программа, 
мастер-класс

"Морским судам 
быть" программа,
посвященная 
Дню основания 
Российского 
военно-морского 
флота,. Мастер-
класс 
"Резиномоторный
катер"

29.10.2020 12.30 Новая 
Басманная ул., 
д.37

50+ АНО ЦТ 
"Золотые 
Купола"             
Бондарь В.М.    
89104591067

20

23 Показательные 
выступления по 
каратэ "Пока мы 
едины - мы 
непобедимы, ко  
Дню народного 
единства"

спорт показательны
е 
выступления

показательные 
выступления по 
каратэ

01.11.2020 12.00 Верхняя 
Сыромятничес
кая ул., д.9, 
стр.1

8+ РОО "Центр 
"Киокушинкай 
каратэ-до"         
Белов В.Б.         
89263730507

30

24 Музыкально-
драматический 
спектакль "Принц"

досуг спектакль спектакль 01.11.2020 19.00 Плетешковски
й пер., д.5/3, 
стр.4

5+ Фонд 
"Филантроп"     
Казарин А.Ю.   
89165371517

30

25 Мастер-класс 
"Дайто-рю 
айкиджитсу"

спорт мастер- класс  демонстрация 
техники по 
дайто-рю 
айкиджитсу 

03.11.2020 19.00  Госпитальный
вал ул., д.5, 
корп.18

14+ СК "Цунами"    
Корзинкин Г.А 
89166179002.

10

26 "Единство в нас!", 
приурочено ко Дню
Народного 
Единства

досуг квест-игра квест-игра для 
детей и 
родителей

03.11.2020 17-00 ул. Старая 
Басманная, д. 
20, корп. 12

4+  ГБУ "Центр" 
филиал 
"Янтарь"            
8-(499)-261-70-
59

30



27 Марафон по 
настольным и 
военным играм 
среди студентов и 
молодежи.

досуг турнир Марафон по 
настольным и 
военным играм 
среди студентов и
молодежи

04.11.2020 16.00 Армянский 
пер., д.3-5, 
стр.10

7+ НП "Вера и 
Доблесть"          
Саватеев В.В.    
89857724512

20

28 Спортивная 
эстафета             "Я 
патриот своей 
страны"  

спорт эстафета эстафета с 
элементами 
начальной 
военной 
подготовки и 
самозащиты

06.11.2020 17.00 Чистопрудный 
бульвар, д.14, 
стр.1

4+ АНО ЦРД "БГ 
Кодокан"           
84956241307

70

29 Турнир по 
настольному 
теннису, 
посвященный Дню 
народного единства

спорт турнир соревнования по 
настольному 
теннису среди 
детей

06.11.2020 16.00 Лялин пер., 
д.8, стр.1

7+ АНО ДК 
"Покровка"       
Кустов В.А.       
84959171476

25

30 "В Единстве наша 
сила!", приурочен к
Дню Народного 
Единства

спорт соревнования Парные 
соревнования по 
настолльному 
теннису и 
викторина для 
детей и взрослых

06.11.2020 17-00 ул. 
Гольяновская, 
д.7а, к.4

5+ ГБУ "Центр" 
филиал 
"Янтарь"            
8-(499)-261-70-
59

30

31 Мастер класс по 
каллиграфии  

досуг мастер-класс правильное 
написание 
иероглифов

07.11.2020 14.30 Бауманская 
ул., д. 28, стр.2

18+ АНО Центр 
дальневосточн
ых единоборст  
Мазнёв А.А.      
+7-916-251-89-
57

10

32 Мастер-класс 
"Осенние листья"

досуг мастер-класс изготовление 
валяных листьев 
из шерсти

07.11.2020 12.00 Фридриха 
Энгельса ул., 
д.63, стр.1

5+ АНО "ДЦ 
"Юный мастер"
Копосова С.Г.   
89161965778

12



33 Московские 
классификационны
е  соревнования по 
самбо

спорт соревнование соревнования по 
самбо среди 
детей

08.11.2020 11.00 Госпитальная 
наб., д.4/2

9+ СФМ "Рико"     
Пензин Ю.Н.    
89263250737     

20

34 Открытый урок по 
ИЗО,  
приуроченный ко 
Дню примирения и
согласия "Пусть 
крепнет дружба 
народов России"

досуг творческое 
мероприятие 
приуроченно
е к дате

Открытый урок 
по ИЗО на тему 
дружбы народов

08.11.2020 12.00 ул. 
Бауманская, 
д.28, стр.2

7+ РОО ЦТ 
"Кижи"              
Нилов И.В.        
89035235084

15

35 Мастер-класс по 
древним ремеслам 
- кожевное кружево

досуг мастер-класс мастер-класс по 
древним 
ремеслам-
кожевенное 
кружево

10.11.2020 16.00 Бауманская 
ул., д.36, стр.2

50+ АНО ЦТ 
"Золотые 
Купола"             
Бондарь В.М.    
89104591067

20

36 Открытый мастер-
класс клуба танцев 
на колясках "Рил-
Данс"

спорт мастер-класс открытый 
мастер-класс 
клуба танцев на 
колясках "Рил-
Данс"

10.11.2020 14.00 Плетешковски
й пер., д.5/3, 
стр.4

18+ Фонд 
"Филантроп"     
Казарин А.Ю.   
89165371517

15

37 Открытое занятие 
по ушу

спорт мастер-класс технические 
приёму ушу

12.11.2020 17.30 ул. 
Госпитальный 
вал, д. 5, корп. 
18

5+ ДЦ "Гармония" 
Юрасов А.Б.     
89162517383

12

38 Музыкальный 
салон

досуг гитарные 
посиделки

встреча с 
бардами, гитара 
по кругу

14.11.2020 14.00 Бауманская 
ул.,д.46, стр.1

16+ РОО "Планета-
Золотой клуб"   
Жукова Е.Б.       
89857680253

30

39 Концерт ансамбля 
"От сердца к 
сердцу" и 
танцевального 
коллектива 

досуг концертная 
программа

стихи, песни , 
танцы

15.11.2020 15.00 Бауманская 
ул., д.36, стр.1

60+ АНО ФОЦ 
"Басманный"     
Чикишева Н.М.
89037110375

14



"Незабудки"
40 Выставка работ в 

РЦТ "Рател"
досуг выставка выставка 

конструкций и 
электронных 
панно

16-
22.11.2020

15.00 Хитровский 
пер., д. 3/1, стр
1

6+ РОО РЦТ 
"Рател"              
Иванова Е.В.     
889175515102 

25

41 Турнир по шашкам
и шахматам среди 
детей

досуг турнир турнир среди 
детей по шашкам
и шахматам

16.11.2020 12.00 Чаплыгина ул.,
д.20, корп.4

4+ НП СК 
"Гранит"

40

42 День рождения 
"Самбо"

досуг круглый стол беседы и 
праздничное 
мероприятие

16.11.2020 15.00 Подкопаевский
пер., д.9, стр.1

6+ СФМ "Рико"     
Пензин Ю.Н.    
89263250737     

30

43 Соревнования 
"Россия - 
спортивная страна"

спорт турнир спарринги 17.11.2020 17.00 Чистопрудный 
бульвар, д.14, 
стр.1

4+ АНО ЦРД "БГ 
Кодокан"           
84956241307

50

44 Клубное 
мероприятие 
"Подарок маме"

досуг клубное 
мероприятие

клубное 
мероприятие, 
исполнение 
музыкальных 
номеров 

22.11.2020 14.00 Бауманская 
ул., д.46, стр., 
1

12+ РОО Клуб 
"Эхо"                 
Прохорова О.В.
8-903-170-50-53

6

45 Турнир по  самбо спорт турнир экзамен 23.11.2020 17.00 Чистопрудный 
бульвар, д.14, 
стр.1

5+ АНО ЦРД "БГ 
Кодокан"           
84956241307

50

46 "О той, что жизнь 
дарует и тепло…", 
концертная 
программа 
приурочена ко Дню
матери

досуг Концертно- 
поэтическая 
программа 
творческих 
коллективов 
филиала

Концертно- 
поэтическая 
программа 
творческих 
коллективов 
филиала

25.11.2020 16.00 ул. Старая 
Басманная, д. 
20, корп. 12

4+ Управа 
Басманного 
района и            
филиал 
"Янтарь"            
8-(499)-261-70-
59

50



47 Семейный турнир 
по настольному 
теннису

спорт турнир соревнования по 
настольному 
теннису 
семейных команд

27.11.2020 16.00 Лялин пер., 
д.8, стр.1

7+ АНО ДК 
"Покровка"       
Кустов В.А.       
84959171476

25

48 Мастер-класс по 
батику "Подарок 
маме" 
приуроченный ко 
Дню матери

досуг творческое 
мероприятие,
приуроченно
е к дате

Изготовление 
подарка для 
мамы в технике 
"БАТИК"

29.11.2020 12.00 ул. 
Бауманская, 
д.28, стр.2

7+ РОО ЦТ 
"Кижи"              
Нилов И.В.        
89035235084

15

49 Творческий вечер 
поэта-песенника  
Александра 
Шаганова, 
посвященный Дню 
матери.

досуг творческий 
вечер

Творческий вечер
поэта-песенника  
Александра 
Шаганова, 
посвященный 
Дню матери.

29.11.2020 12.00 Армянский 
пер., д.3-5, 
стр.10

7+ НП "Вера и 
Доблесть"          
Саватеев В.В.    
89857724512

20

50 Турнир по Айкидо спорт турнир экзамен 01.12.2020 18.00 Чистопрудный 
бульвар, д.14, 
стр.1

7+ АНО ЦРД "БГ 
Кодокан"           
84956241307

60

51 Музыкально-
драматический 
спектакль 
"Капустник ФФ"

досуг спектакль спектакль 03.12.2020 19.00 Плетешковски
й пер., д.5/3, 
стр.4

5+ Фонд 
"Филантроп"     
Казарин А.Ю.   
89165371517

30

52 Экскурсия в музей 
"Преодоление"

досуг экскурсия экскурсия 04.12.2020 12.00 Плетешковски
й пер., д.5/3, 
стр.4

5+ Фонд 
"Филантроп"     
Казарин А.Ю.   
89165371517

30

53 Мастер-класс 
"Каратэ-до син-
сёбу"

спорт мастер- класс демонстрация 
техники реальной
борьбы

05.12.2020 11.00  Госпитальный
вал ул., д.5, 
корп.18

16+ СК "Цунами"    
Корзинкин Г.А 
89166179002.

10



54 Мастер класс по 
каллиграфии  

досуг мастер-класс правильное 
написание 
иероглифов

05.12.2020 14.30 Бауманская 
ул., д. 28, стр.2

18+ АНО Центр 
дальневосточн
ых единоборст  
Мазнёв А.А.      
+7-916-251-89-
57

10

55 Битва под 
Москвой. Мастер-
класс по живописи 
«Героическая 
оборона Москвы»

досуг творческое 
мероприятие 
приуроченно
е к дате

тематический 
урок по ИЗО с 
последующей 
выставкой и 
чаепитием

06.12.2020 12.00 Бауманская 
ул., д. 28, стр.2

7+ РОО ЦТ 
"Кижи"              
Нилов И.В.        
89035235084

20

56 Чайная церемония досуг вечер-отдыха Восточная чайная
церемония, будут
представлены 
китайская и 
японская

06.12.2020 15.00
-
19.00

Фридриха 
Энгельса, 43-
45

5+ НОЧУ Центр 
"Чайка"              
Анфалов А.Н. 
89262577485

15

57 День инвалида. 
Программа "Я 
такой же как ты"

досуг мастер-класс мастер-класс 07.12.2020 17.00 Переведеновск
ий пер., д.4, 
стр.1

8+ АНО ЦТ 
"Золотые 
Купола"             
Бондарь В.М.    
89104591067

30

58 "Новогодний 
переполох!", 
мастер-класс

досуг мастер-класс Мастер класс по 
изготовлению 
подарков своими 
руками и 
новогодних 
открыток

09.12.2020 16-00 ул. Старая 
Басманная, д. 
20, корп. 12

4+  ГБУ "Центр" 
филиал 
"Янтарь"            
8-(499)-261-70-
59

30

59 Концерт ансамбля 
"От сердца к 
сердцу" и 
танцевального 
коллектива 
"Незабудки"

досуг концертная 
программа

стихи, песни , 
танцы

10.12.2020 15.00 Бауманская 
ул., д.36, стр.1

60+ АНО ФОЦ 
"Басманный"     
Чикишева Н.М.
89037110375

14



60 Первенство клуба 
по настольному 
теннису

спорт турнир соревнования по 
настольному 
теннису 

11.12.2020 16.00 Лялин пер., 
д.8, стр.1

7+ АНО ДК 
"Покровка"       
Кустов В.А.       
84959171476

50

61 Праздничное 
мероприятие "Мы-
легороботострои-
тели

досуг праздничная 
программа, 
чаепитие

праздничная 
программа, 
чаепитие

12.12.2020 17.00 Переведеновск
ий пер., д.4, 
стр.1

8+ АНО ЦТ 
"Золотые 
Купола"             
Бондарь В.М.    
89104591067

20

62 Московский 
предновогодний 
турнир по самбо 
"Снеговичок"

спорт соревнование соревнования по 
самбо среди 
детей

13.12.2020 11.00 Госпитальная 
наб., д.4/2

9+ СФМ "Рико"     
Пензин Ю.Н.    
89263250737     

20

63 Музыкально-
драматический 
спектакль театра 
"Волшебная 
флейта", сцены из 
оперы Чайковского
"Евгений Онегин"

досуг спектакль спектакль 13.12.2020 16.00 Плетешковски
й пер., д.5/3, 
стр.4

5+ Фонд 
"Филантроп"     
Казарин А.Ю.   
89165371517

30

64 Кинолекторий. 
Международный 
день инвалида. 

досуг кинолекторий В МИЦ 
"ПОБЕДОНОСЕ
Ц" состоится 
ежегодный 
кинолекторий для
подростков и 
молодежи 
Басманного 
района. 
Лекционный 
вечер

14.12.2020 12.00 Армянский 
пер., д.3-5, 
стр.10

15+ НП "Вера и 
Доблесть"          
Саватеев В.В.    
89857724512

20



65 "В снежном 
царстве, морозном 
государстве"

досуг театральное 
представле-
ние

Театральное 
представление 
для детей и 
родителей 
силами 
творческого 
коллектива 
филиала

16.12.2020 17-00 ул. Старая 
Басманная, д. 
20, корп. 12

4+ Управа 
Басманного 
района и            
филиал 
"Янтарь"            
8-(499)-261-70-
59

50

66 Новогодние 
посиделки. 
Чаепитие, 
награждение 
лучших творческих
работ за год, 
поздравление 
именинников

досуг праздничная 
программа, 
награждение 
победителей

праздничная 
программа, 
награждение 
победителей

17.12.2020 17.00 Переведеновск
ий пер., д.4, 
стр.1

8+ АНО ЦТ 
"Золотые 
Купола"             
Бондарь В.М.    
89104591067

20

67 Сдача нормативов 
по ОФП на призы 
"Деда Мороза"

спорт конкурс контрольная 
сдача нормативов
по ОФП

18.12.2020 15.00 Госпитальная 
наб., д.4/2

6+ СФМ "Рико"     
Пензин Ю.Н.    
89263250737     

20

68 Новогодний бал в 
МГТУ им. Н.Э. 
Баумана

досуг интерактивна
я 
танцевальная 
программа

бал, состоящий 
из 30 и более 
историко-
бытовых и 
авторских танцев

19.12.2020 14.00 Рубцовская 
наб., д.2/18

16+ РОО "Планета-
Золотой клуб"   
Жукова Е.Б.       
89857680253

400

69 Клубный праздник 
"Новогодний 
огонек"

досуг новогодний 
огонек 

новогодний 
огонек 
поздравление с 
новым годом

20.12.2020 15.00 Бауманская 
ул., д.46, стр., 
1

8+ РОО Клуб 
"Эхо"        
Соколова  С.В.  
8-916-556-22-67

10

70 Музыкально-
драматический 
спектакль 
"Щелкунчик"

досуг спектакль спектакль 20.12.2020 19.00 Плетешковски
й пер., д.5/3, 
стр.4

5+ Фонд 
"Филантроп"     
Казарин А.Ю.   
89165371517

30



71 Выпуск 
стенгазеты: «Дед 
Мороз и Санта 
Клаус»

досуг урок выпуск 
стенгазеты

24.12.2020 18.00 ул. 
Госпитальный 
вал, д. 5, корп. 
18

5+ ДЦ "Гармония" 
Юрасов А.Б.     
89162517383

12

72 Турнир по 
шахматам "Юный 
шахматист"

досуг турнир итоговый 
полугодовой 
традиционный 
турнир по 
шахматам

24.12.2020 16.00 Фридриха 
Энгельса ул., 
д.63, стр.1

5+ АНО "ДЦ 
"Юный мастер"
Копосова С.Г.   
89161965778

25

73 Новогодняя 
программа "С 
новым годом!" 
Семейный 
праздник.

досуг новогодняя 
программа

новогодняя 
программа, 
чаепитие, 
подведение 
итогов, 
награждение

24.12.2020 17.00 Переведеновск
ий пер., д.4, 
стр.1

8+ АНО ЦТ 
"Золотые 
Купола"             
Бондарь В.М.    
89104591067

20

74 Турнир по боксу, 
посвященный 
встрече Нового 
года

спорт турнир турнир по боксу 24.12.2020 13.00 Аптекарский 
пер., д.3-5

14+ РОО ДК 
"Титан"      
Мелоян А.А.     
89166194642

25

75 Турнир по 
настольному 
теннису, 
посвященный 
Новому году

спорт турнир соревнования по 
настольному 
теннису 

25.12.2020 16.00 Лялин пер., 
д.8, стр.1

7+ АНО ДК 
"Покровка"       
Кустов В.А.       
84959171476

60

76 Турнир по шашкам
и шахматам среди 
детей, 
посвященный 
Новому году

досуг турнир турниры среди 
детей по шашкам
и шахматам

25.11.2020 12.00 Чаплыгина ул.,
д.20, корп.4

4+ НП СК 
"Гранит"

40

77 Новогодний 
праздник в ДК 
"Покровка"

спорт турнир конкурсы, 
награждение

25.12.2020 16.00 Лялин пер., 
д.8, стр.1

7+ АНО ДК 
"Покровка"       
Кустов В.А.       
84959171476

60



78 Спортивный квест 
"Новый год в стиле
каратэ"

спорт спортивный 
квест

детский 
праздник- 
соревнования в 
тематике 
новогоднего 
квеста

26.12.2020 13.00 Верхняя 
Сыромятничес
кая ул., д.9, 
стр.1

6+ РОО "Центр 
"Киокушинкай 
каратэ-до"         
Белов В.Б.         
89263730507

50

79 Новогоднее 
представление 
"Встреча Деда 
Мороза"

досуг новогодняя 
елка

новогоднее 
представление, 
чаепитие с Дедом
Морозом

26.12.2020 11.00 Фридриха 
Энгельса ул., 
д.63, стр.1

4+ АНО "ДЦ 
"Юный мастер"
Копосова С.Г.   
89161965778

15

80 Новогодний 
праздничный 
концерт

досуг концерт концертная 
программа

26.12.2020 16.00 Плетешковски
й пер., д.5/3, 
стр.4

5+ Фонд 
"Филантроп"     
Казарин А.Ю.   
89165371517

30

81 Новогодняя 
выставка 
творческих работ. 
Чаепитие

досуг творческое 
мероприятие 
приуроченно
е к дате

выставка детских
работ на 
новогоднюю 
тему, конкурсы, 
чаепитие

27.12.2020 13.00 ул.  
Бауманская, 
д.28, стр.2

7+ РОО ЦТ 
"Кижи"              
Нилов И.В.        
89035235084

25

82 Новогодний 
праздник  
"Спортивный 
дедушка Мороз"

спорт досуг праздник 30.12.2020 17.00 Чистопрудный 
бульвар, д.14, 
стр.1

4+ АНО ЦРД "БГ 
Кодокан"           
84956241307

250

83 Здравствуй Новый 
год

досуг вечер-отдыха подведение 
итогов года

30.12.2020 15.00 Подкопаевский
пер., д.9, стр.1

6+ СФМ "Рико"     
Пензин Ю.Н.    
89263250737     

30


	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Басманный Г.В. Аничкина.

